2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2024 № 2421
Валдай

О переносе сроков капитального
ремонта общего имущества
в многоквартирных домах

В соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2055 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, подпунктом 4 пункта 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с воспрепятствованием оказанию услуг и (или) выполнению работ собственниками помещений, выразившемся в не допуске подрядной организации в помещения в многоквартирных домах и к инженерным сетям, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перенести сроки проведения капитального ремонта инженерных систем в многоквартирных домах, расположенных на территории Валдайского муниципального района, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 11.09.2024 № 2421

	№ п.п
	Адрес МКД
	Вид работ
	Период
проведения
работ
	Период
переноса

	1
	г. Валдай, пр. Васильева, д. 14
	ремонт системы
газоснабжения
	2024
	2026-2028

	2
	г. Валдай, пр. Комсомольский, д.44
	ремонт системы
газоснабжения
	2024
	2026-2028

	3
	г. Валдай, ул. Луначарского,
д. 23/19
	ремонт системы
газоснабжения
	2024
	2026-2028

	4
	г. Валдай, ул. Луначарского,
д. 28/12
	ремонт системы
газоснабжения
	2024
	2029-2031

	5
	г. Валдай, ул. Радищева, д. 4а
	ремонт системы
газоснабжения
	2024
	2026-2028

	6
	г. Валдай, ул. Студгородок, д. 1
	ремонт системы
газоснабжения
	2024
	2029-2031

	7
	г. Валдай, ул. Труда, д. 41
	ремонт системы
газоснабжения
	2024
	2026-2028

	8
	г. Валдай, ул. Труда, д. 62
	ремонт системы
газоснабжения
	2024
	2026-2028

	9
	Валдайский р-н,с. Яжелбицы,
ул. Усадьба, д. 1
	ремонт системы
газоснабжения
	2024
	2026-2028

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]